
Garance konference: Česká revmatologická společnost 
Odborný garant: Prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc. – ředitel Revmatologického ústavu Praha
Určeno pro:  Nelékařské profese nejen oborů gastroenterologie, dermatologie a revmatologie
Akreditace:  Dle vyhlášky

Zdroj: www.parkhotel-praha.cz

www.teoconsulting.cz

> Pátek 26. 5. 2017 

2. ROČNÍK MULTIOBOROVÉ ODBORNÉ KONFERENCE

GASTRO – DERMA – REVMA 2017

MOTTO 2017: > JAKÉ JSOU MOŽNOSTI PÉČE O DĚTSKÉHO PACIENTA?
 >TÝKÁ SE GANDROVA PROBLEMATIKA I ZDRAVOTNÍCH SESTER?
 >TÝMOVÁ SPOLUPRÁCE PŘI PÉČI O REVMATOLOGICKÉHO 
    PACIENTA NA BIOLOGICKÉ LÉČBĚ

POZVÁNKA NA 
TERMÍN KONÁNÍ

26.–27. KVĚTNA 2017

PARKHOTEL Praha, Veletržní 1502/20, 170 00  Praha 7 – HOLEŠOVICE,
www.parkhotel-praha.cz

14.00 Ubytování, registrace účastníků 

15.00 Zahájení konference

 Úvodní slovo odborného garanta konference – prof. MUDr. Karla Pavelky, DrSc.

15.00–19.30 I. BLOK:  

15.15–15.45 Mgr. Michaela Malinová
 Jak zvládnout paniku, když mi sdělí diagnózu, z pohledu pacienta (25 + 5 min.)

15.45–16.45 Doc. MUDr. Radan Keil, Ph.D.  
 Kvalita života pacienta s biologickou léčbou v gastroenterologii v datech (55 + 5 min.)

16.45–17.00 Přestávka

17.00–18.00  Mgr. Pavel Kalista a tým lektorů 
 Interaktivní workshop na téma „Typologie pacienta – Jak správně komunikovat s pacientem a jaké argumenty 
 použít ve vztahu k typologii pacienta?“ (60 min.)
  
 
18.00–19.00 RNDr. Michaela Hrdličková, MBA
 Jak zůstat ženou a být profesním partnerem mužům (60 min.)

19.00–19.15 h Zhodnocení semináře, závěr 1. dne konference

19.15–20.00   Večeře



Diferencovaný účastnický poplatek:

Sestry z oborů GASTRO, DERMA, REVMA:  350 Kč vč. DPH
Ostatní účastníci: 500 Kč vč. DPH

Možnost využití vzdělávacího voucheru od zástupce partnera: 
> vstup ZDARMA na konferenci a neformální setkání
    NEPLATÍ pro ubytování, dopravu na konferenci a zpět 
 a pro večerní program 26. 5. 2017 
> nutná registrace na portále www.teoconsulting.cz + číslo voucheru

Součástí registračního poplatku pro účastníky JE:
> účast na konferenci 26.–27. května 2017
> konferenční materiály
> návštěva stánků partnerů
Součástí registračního poplatku pro účastníky NENÍ:
> ubytování
> doprava na konferenci a zpět
> účast na večerním programu 26. 5. 2017 

9.00–9.15 Zahájení konference

9.15–11.40 II. BLOK:  

9.15–9.30   Prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc. – Biologická léčba v revmatologii, co je nového? (15 min.)

9.30–9.45    MUDr. Heřman Mann – Bezpečnost biologické léčby (15 min.)

9.45–10.00  MUDr. Dana Tegzová – Biologická léčba a těhotenství (15 min.)

10.00–10.15   Bc. Hana Šmucrová – Nové indexy pro hodnocení práceschopnosti pacientů s RA (15 min.)

10.15–10.30   Jana Korandová – Role sestry při ošetřování pacientů léčených biologickými léčivy (15 min.)

10. 30–10.45 Dis. Bc. Marta Doleželová – Úloha sestry při klinickém hodnocení léčiv (15 min.)

10.45–11.15   Přestávka

11.15–12.10 III. BLOK:  

11.15–12.15 Doc. PhDr. Dr. Phil. Laura Janáčková, CSc. – Možnosti psychoterapie při léčbě bolesti (60 min.)

12.15–13.00 Oběd 

13.00–15.05 IV. BLOK: 

13.00–13.30 Prim. MUDr.  Věra Kalandrová – Pacient s biologickou léčbou a problémy se zrakem  (25 + 5 min.) 

13.30–13.45 Markéta Vránová – Jak pracovat a komunikovat s dítětem – pacientem a rodinnými příslušníky 

a jak pracovat sám se sebou (10 + 5 min.)

13.45–14.30  

14.30–14.50      

MUDr. Petra Trojanová, Ph.D. – Pacient s biologickou léčbou z pohledu dermatologa – kazuistiky (40 + 5 min.) 

MUDr. Vladimír Nečas, Ph.D. –  – Zajímavé kazuistiky pacientů s biologickou léčbou z pohledu dermatologa (20 min.)

14.50–15.05   Mgr. Eva Karpíšková – Novinky ve vzdělávání nelékařských zdravotnických pracovníků (15 min.)

15.05–15.15 Diskuse

15.15–15.30 h  Zhodnocení konference, závěr, předání certifikátů 

* změna programu vyhrazena

www.teoconsulting.cz

A ÚČAST NA VEČERNÍM NEFORMÁLNÍM SETKÁNÍ

VOUCHER

> Kód voucheru: 

NA ÚČAST NA KONFERENCI

> Voucher platí pro 1 osobu a nahrazuje registrační poplatek < 

Cena pro sestry z oborů GASTRO, DERMA, REVMA 350,- Kč vč. DPH. Platí jako registrační poplatek na konferenci

26.–27. května 2017. Cena pro ostatní účastníky 500,– Kč vč. DPH.

Voucher se nevztahuje na ubytování a večerní program 26. května 2017. Nutno objednat individuálně.

Podmínkou účasti je registrace 
na webových stránkách www.teoconsulting.cz.

26.–27. května 2017, Praha, PARKHOTEL PrahaGASTRO – DERMA – REVMA 2017
MOTTO 2017:

Jaké jsou možnosti péče o dětského pacienta? Týká se gandrova problematika i zdravotních sester?

> Sobota  27. 5. 2017 

)


